
время понедельник вторник среда четверг пятница суббота
08.30-09.15
09.20-10.05
10.10-10.55 Разговоры о важном
11.00-11.45 Физра, Аверьянов Обществозн, СЮТ Амельченков

11.50-12.35 Русск. яз, 202 Зданчук
12.40-13.25
13.45-14.30
14.35-15.20
15.25-16.10 ОБиЗР, СЮТ Шопик
16.15-17.00 НМК,307 Стучилина
17.05-17.50 Химия, 202 Мартынова
17.55-18.40
18.45-19.30
19.35-20.25

время понедельник вторник среда четверг пятница суббота
08.30-09.15
09.20-10.05 ОФГ, СЮт Александрова
10.10-10.55 Разговоры о важном
11.00-11.45 Русск. яз, 202 Зданчук
11.50-12.35
12.40-13.25
13.45-14.30 История,238 Амельченков Возр.псих,238 Григорович Ин.яз, шк.36 Валова
14.35-15.20 Псих. УПД,238 Григорович ОПД, 238, Волынкина
15.25-16.10
16.15-17.00
17.05-17.50
17.55-18.40
18.45-19.30
19.35-20.25

время понедельник вторник среда четверг пятница суббота
08.30-09.15 ООУП, СЮТ Григорович
09.20-10.05 Педагог,СЮТ Григорович Физра Аверьянов
10.10-10.55
11.00-11.45
11.50-12.35

Литература, 202 Зданчук

ОБиЗР, СЮТ Шопик

ИИ, б\зал, Куприянова

НХК, 238 Волынкина

История, СЮТ 
Амельченков

Народн.танец, 118 Пашков, 
Сурта

Литература, 202 Зданчук

ИБТ, х/зал Семирякова

КПТ, бал.класс, 
Куприянова

КПТ, бал.класс, 
Куприянова

География, шк. 
Амвросьева

Классика, б/класс Блинова

Ин.яз, шк. 36 Валова

Классика (гр.1), 118 Ким, 
Серебрянская

КПТ, 118 Аргатова

КПТ, 118 Аргатова

Классика (гр.2), 118 Ким, 
Серебрянская

Народн.танец, 118 Власюк, 
Сурта

Совр.танец, 118 Аргатова

ИМК, 238 Волынкина

Классика (гр.2), 118 Ким, 
Серебрянская

Исполн.практ, 118 Власюк

Хор.подгот., бал.класс 
Аргатова

Совр.танец, х\зал Аргатова

Исп.практ., х\зал Аргатова

КПТ, 118 Аргатова

Народн.танец, 118 Пашков, 
Сурта

Классика, 118 Ким, 
Серебрянская

Специальность «Народное художественное творчество» - 3 курс

Биология, 202 Никитина

Физическая культура 
Аверьянов

КПТ, 118 Аргатова

Классика, 118 Блинова, 
Серебрянская

Специальность «Народное художественное творчество» - 1 курс

Специальность «Народное художественное творчество» - 2 курс

Общественные 
мероприятия

Общественные 
мероприятия

Классика (гр.1), 118 Ким, 
Серебрянская

НХТ, шк. 36 Волынкина

Народн.танец, х\зал Власюк, 
Сурта

Народн.танец, х\зал Власюк, 
Сурта

Классика, 118 Ким, 
Серебрянская

Совр.танец, б\зал Аргатова

Совр.танец, 118 Аргатова



12.40-13.25
13.45-14.30 Ин.яз, 231 Стеблянко
14.35-15.20 БЖ, СЮТ Шопик
15.25-16.10
16.15-17.00
17.05-17.50
17.55-18.40
18.45-19.30
19.35-20.25

время понедельник вторник среда четверг пятница суббота
08.30-09.15
09.20-10.05
10.10-10.55
11.00-11.45
11.50-12.35
12.40-13.25
13.45-14.30
14.35-15.20
15.25-16.10
16.15-17.00
17.05-17.50
17.55-18.40
18.45-19.30
19.35-20.25

Методика РСК, бал.класс, 
Куприянова

ИМК, 238 Волынкина

Бальн.танец, х\зал 
Семирякова

Психология общения, 
Григорович

Народн.танец, 118 Власюк, 
Сурта

Ин.яз, 231 Стеблянко
ИБТ методика, х/зал 

Семирякова

Совр.танец, х/зал Аргатова

КПТ, бал.класс, 
Куприянова

Общественные 
мероприятия

Специальность «Народное художественное творчество» - 4 курс

Классика, 118 Блинова

Методика, 118 Власюк, Сурта Образцы, б/класс Блинова

Классика, 118 Ким, 
Серебрянская

НХТ, шк. 36 Волынкина

Классика, б/класс Блинова

КПТ, бал.класс, 
Куприянова

ПОПД, 410 
Желтов

Общественные 
мероприятия

НХТ, шк. 36 Волынкина

Физическая культура 
Аверьянов

Народн.танец,х\зал Власюк, 
Сурта

Совр.танец, х/зал Аргатова

Народн.танец, х\зал Власюк, 
Сурта

Классика, 118 Ким, 
Серебрянская

Народн.танец, 118 Власюк, 
Сурта


